РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ КОНСТАНТИНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 18. 10.2017

О передаче муниципальному району Кошкинский части полномочий по решению местного значения сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский по подготовке градостроительных планов земельных участков при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, проверка подготовленной документации по планировке территории, переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) и согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, расположенных на территории сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский.

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельскою поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский

РЕШИЛО:

- 1. Передать муниципальному району Кошкинский часть полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский по подготовке градостроительных планов земельных участков при осуществлении строительства, реконструкции, объектов капитального строительства, проверка подготовленной документации по планировке территории, переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) и согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, расположенных территории сельского поселения Большая Константиновка муниципального района
- 2. Администрации сельского поселения Большая Константиновка Соглашение с Администрацией муниципального района Кошкинский о передаче части полномочий подготовке градостроительных планов земельных участков при ПО осуществлении строительства, реконструкции, объектов капитального строительства, проверка подготовленной документации по планировке территории, переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) и согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, расположенных на территории сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания Представителей сельского поселения Большая Константиновка

Д.А.Богатов

Глава сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский

Е.И.Платонова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ КОНСТАНТИНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2017 г.

№ 90

«Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Большая Константиновка и внесения в них изменений»

В соответствии с главой 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области Собрание Представителей сельского поселения Большая Константиновка

РЕШИЛО:

- 1. Утвердить Порядок подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Большая Константиновка и внесения в них изменений согласно приложению.
 - 2. Опубликовать данное Решение в газете «Официальный вестник».
 - 3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельского поселения Большая Константиновка Платонову Е.И.

Председатель Собрания Представителей сельского поселения Большая Константиновка

Глава сельского поселения Большая Константиновка Собранд Собранд Бредсинского просленея Бредсинского просленея Муниципального района Санаруска

Д.А.Богатов

Е.И.Платонова